
UCHWAŁA NR 304/108/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 191) w wykonaniu uchwały Nr XX/177/2016 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 
15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2017 uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 50.480 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 62.832.309 zł, z tego:

a) dochody bieżące - 55.357.347 zł,

b) dochody majątkowe - 7.474.962 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 50.480 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 68.487.806,15 zł, z tego:

a) wydatki bieżące -  49.046.090,15 zł,

b) wydatki majątkowe - 19.441.716 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 86BBD409-837D-44A7-8112-717A76DA7DE2. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 86BBD409-837D-44A7-8112-717A76DA7DE2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 304/108/2017
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 27 kwietnia 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA WŁASNE

801 Oświata i wychowanie 761 929,00 50 480,00 812 409,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 24 000,00 24 000,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

0,00 24 000,00 24 000,00

80130 Szkoły zawodowe 755 929,00 26 480,00 782 409,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

0,00 26 480,00 26 480,00

Razem: 55 105 198,00 50 480,00 55 155 678,00

Ogółem: 62 781 829,00 50 480,00 62 832 309,00

Id: 86BBD409-837D-44A7-8112-717A76DA7DE2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 304/108/2017
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 27 kwietnia 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA WŁASNE

801 Oświata i wychowanie 20 705 411,00 50 480,00 20 755 891,00

80120 Licea ogólnokształcące 6 519 785,00 17 380,00 6 537 165,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 425 060,00 - 12 620,00 412 440,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 30 000,00 32 000,00

80130 Szkoły zawodowe 9 455 164,00 33 100,00 9 488 264,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 48 410,00 14 381,00 62 791,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 33 100,00 35 100,00

4301 Zakup usług pozostałych 842 938,00 - 14 381,00 828 557,00

855 Rodzina 1 842 876,00 0,00 1 842 876,00

85508 Rodziny zastępcze 1 790 061,00 0,00 1 790 061,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 300,00 - 70,00 8 230,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 70,00 190,00

926 Kultura fizyczna 81 825,00 0,00 81 825,00

92601 Obiekty sportowe 18 000,00 0,00 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 579,00 - 1 292,00 1 287,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 368,00 - 184,00 184,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 053,00 1 476,00 16 529,00

92695 Pozostała działalność 63 825,00 0,00 63 825,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 4 200,00 9 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 004,00 - 4 200,00 11 804,00

Razem: 60 414 888,15 50 480,00 60 465 368,15

ZADANIA ZLECONE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 663 627,00 0,00 3 663 627,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 3 663 627,00 0,00 3 663 627,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 60 354,00 - 2 000,00 58 354,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 2 611 159,00 - 2 872,00 2 608 287,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

58 703,00 2 872,00 61 575,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 7 275 115,00 0,00 7 275 115,00

Ogółem: 68 437 326,15 50 480,00 68 487 806,15

Id: 86BBD409-837D-44A7-8112-717A76DA7DE2. Podpisany Strona 1


		2017-04-26T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




